

Årsredovisning
för
EMG Management Group Aktiebolag
556375-2608

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Steen , Styrelseledamot
2024-11-22

Styrelsen för EMG Management Group Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva marknadsföring och försäljning av nikotinpåsar.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

EMG har sedan hösten 2023 haft som uppdrag att marknadsföra nikotinpåsar under varumärket White Gold. Nikotinpåsar har spridit sig över hela världen men i synnerhet i mellanöstern. Verksamheten har varit i Dubai. Detta med anledning av att Dubai har blivit en internationell hubb där aktörer som jobbar med sociala medier söker sig till. Människor med många så kallade följare befinner sig på platsen och är därmed mera tillgänglig för samarbete.

Produkten White Gold har tack vare dessa samarbeten fått uppmärksamhet runt om i världen. Konkurrenten från framförallt Kina och Indien har ökat dramatiskt, men genom att marknadsföra White Gold som en svensk produkt med svenska recept har vi lyckats slå igenom bruset från alla konkurrenter i nämnda länder.

Genom exponering i sociala medier har även återförsäljare hört av sig och visat intresse för produkten. EMG har under året genomfört flera event där återförsäljare bjudits in. Återförsäljare från Jordanien, Egyptien, Marocko, Qatar samt Nordamerika har deltagit på dessa events. Dessa showrooms har genomförts i Dubai, Abu Dhabi samt Ras Al Khaimah. Intresset och genomslaget för White Gold har varit över all förväntan. Produkten säljs idag på alla kontinenter. Trots den hårda konkurrens som råder, ökar intresset för produkten långt över förväntan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 533	1 531	1 119	761
Resultat efter finansiella poster	-1 164	23	4	-94
Soliditet (%)	-236,9	44,7	47,4	32,6

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat inriktning, därmed har nettoomsättningen ökat men stora investeringar har också gjorts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-345 729	23 393	-222 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 393	-23 393	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-1 164 254	-1 164 254
Belopp vid årets utgång	100 000	27 664	-1 164 254	-1 036 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	27 664
årets förlust	-1 164 254
	-1 136 590
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 136 590
	-1 136 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 533 480	1 530 920
Aktiverat arbete för egen räkning		-168 000	58 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 365 480	1 588 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 414	-56 000
Övriga externa kostnader		-800 824	-1 173 808
Personalkostnader	2	-3 608 153	-316 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 324	-18 321
Summa rörelsekostnader		-4 529 714	-1 565 057
Rörelseresultat		-1 164 234	23 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-515
Summa finansiella poster		-20	-469
Resultat efter finansiella poster		-1 164 254	23 393
Resultat före skatt		-1 164 254	23 393
Årets resultat		-1 164 254	23 393

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

416 113

55 225

Summa materiella anläggningstillgångar

416 113

55 225

Summa anläggningstillgångar

416 113

55 225

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

41 800

Övriga fordringar

6 389

5 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

168 000

Summa kortfristiga fordringar

6 389

215 414

Kassa och bank

Kassa och bank

15 000

14 964

Summa kassa och bank

15 000

14 964

Summa omsättningstillgångar

21 389

230 378

SUMMA TILLGÅNGAR

437 503

285 603

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 664

4 271

Årets resultat

-1 164 254

23 393

Summa fritt eget kapital

-1 136 590

27 664

Summa eget kapital

-1 036 590

127 664

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-2 233

0

Övriga skulder

1 476 325

142 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 474 092

157 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

437 503

285 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Jönköping 2024-11-22

Christer Steen
Christer Steen
Ordförande